הוא יצא לשם בהכוונת האדמו"ר הקודם מליובאוויטש, אדמו"ר הריי"צ, שאת הוראותיו הוא תמיד הקפיד לקיים.

מגיל צעיר ביותר, אני זוכר את אבי מדבר על אדמו"ר הריי"צ. הרגשתי כאילו האדמו"ר היה חלק ממשפחתנו. הוא היה מכונה ה'זיידע', הסבא שלנו. אבי לימד אותי שכאשר קורה משהו וזקוקים לעצה, כתבים לסבא.

בשנת תש"א (1941), כאשר הצטרפה ברית המועצות למלחמת העולם השנייה, אבי נאסר באשמת 'עיסוק במקצוע מזיק לחברה', כלומר, בגין היותו רב. נגזרו עליו תשע שנות מאסר, עובדה שהתבררה בדיעבד כברכה, שהרי אילולא כן היו מגייסים אותו לצבא. אילו היה מתגייס, סביר להניח שהוא היה נהרג בקרבות, מאחר שהצבא האדום נהג להשתמש באנשים כמוהו כ'בשר תותחים'.

למזלי הטוב הייתי אזרח אמריקני והיה בידי דרכון אמריקני - אחרת, הם היו משליכים אותי לכלא. כך, ניצלתי בזכות עצמו של הרבי.

אחרי שעזבנו, פקדה את העיר אגאדיר רעידת אדמה חזקה, שגבתה את חייהם של אנשים רבים. משפחתי ואני לא נפגענו, מאחר שיצאנו בעוד מועד מהמקום.

הרב עזריאל חייקין שימש שליחו של הרבי מאז שנת תשט"ו (1955) במרוקו, בסקנדינביה, בבלגיה ובאוקראינה. הוא רואיין שלוש פעמים באולפני 'המפגש שלי', פעם בשנת תש"ע (2010), ופעמיים בשנת תשע"ה (2015).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

< תשכ"א (1960) — במכתב לטופר ד"ר חיים שסקיס לקראת נסיעתו המתוכננת למדינות שמאחורי מסך הברזל, מעוררו הרבי לנצל את נסיעותיו אלו כדי לשתף יהודים בכל מקום ברשמים מביקורו, ולספר להם כיצד יהודים שם מתאמצים להישאר נאמנים לה' ולתורתו בתנאים הקשים השוררים שם, מתוך מסירות נפש ממש.